



شرکت: پتروشیمی بوعلی سینا	سرمایه ثبت شده: 3,500,000
نماد: بوعلی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241170	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی بوعلی سینا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

4. نظر هیات مدیره محترم را به مطالب ذکرشده در یادداشت‌های توضیحی 3- 25 و 5- 25 صورت‌های مالی و لزوم پیگیری‌های لازم و موثر در خصوص تعیین تکلیف اختلاف حساب با شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده و شرکت پالایش نفت آبادان بابت ادعای جریمه تأخیر در پرداخت بدهی‌های شرکت جلب می‌نماید. این بند تأثیری بر نتیجه‌گیری این موسسه نداشته است.

5. نظر هیات مدیره محترم را به یادداشت توضیحی 4- 25 صورت‌های مالی و ضرورت انجام اقدامات لازم جهت مشخص نمودن وضعیت نهایی مالیات و عوارض ارزش افزوده و عوارض آلاینده‌گی مطالبه شده از سوی اداره امور مالیاتی برای عملکرد سال 1392 و همچنین بازیافت مبلغ ذکر شده در یادداشت توضیحی 2- 6- 4 صورت‌های مالی جلب می‌نماید. این بند تأثیری بر نتیجه‌گیری این موسسه نداشته است.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار از سوی این موسسه مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای موضوع الزام حداقل یک نفر از اعضای غیر موظف هیات مدیره به برخورداری از تحصیلات مالی، موارد دیگری حاکی از عدم رعایت ضوابط و مقررات مزبور ملاحظه نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

26 آبان 1397

موسسه حسابرسی آزمودگان

1397/08/30 18:15:37	800579	[Seyed Morteza Fatemi Ardestani [Sign	شریک موسسه آزمودگان
1397/08/30 18:19:32	800014	[Mehrdad Aleali [Sign	مدیر موسسه آزمودگان

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۳,۱۸۶,۸۹۳	۴,۰۲۸,۴۳۰	(۴۶)	۲۸,۱۹۷,۸۰۵	۳۵,۸۰۹,۴۸۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	۰	۰
دریافتی‌های تجاری	۲۹,۴۳۰,۶۹۸	۲۷,۳۵۱,۷۹۲	۸	۵۵۰,۰۷۸	۴۳۰,۰۶۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	۰	۶۰۰,۰۰۰
موجودی مواد و کالا	۴,۱۶۵,۴۵۹	۲,۸۵۱,۹۹۰	۴۶	۰	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰۱,۳۶۱	۱۳۳,۶۴۱	۶۴	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۵,۷۵۲	۱۱۴,۹۴۲
جمع دارایی‌های جاری	۳۵,۹۸۴,۳۱۱	۳۴,۲۵۴,۸۵۳	۵	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۸,۷۵۳,۶۲۵
دریافتی‌های بلندمدت	۶۹,۹۹۴	۷۱,۷۱۶	(۲)		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--		
دارایی‌های نامشهود	۷,۱۷۵	۲,۵۱۷	۱۰۴		
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۴۶۸,۷۱۱	۲,۸۸۹,۳۸۱	۲۰	۲۶۳,۴۶۷	۲۸۷,۹۱۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	۲۶۳,۴۶۷	۲۸۷,۹۱۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۵۴۵,۸۸۰	۲,۹۶۴,۶۱۴	۲۰	۲۹,۰۱۶,۱۰۲	۳۷,۲۳۲,۴۱۲
حقوق صاحبان سهام					
سرمایه				۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
صرف (کسر) سهام				۰	۰
سهام خزانه				۰	۰
اندوخته قانونی				۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰
سایر اندوخته‌ها				۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				۰	۰
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				۰	۰
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				۰	۰
سود (زیان) انباشته				۴,۶۵۳,۲۶۵	۸,۷۴۷,۷۷۹
جمع حقوق صاحبان سهام				۸,۳۰۳,۲۶۵	۱۲,۲۹۷,۷۷۹
جمع دارایی‌ها	۳۹,۵۳۰,۱۹۱	۳۷,۲۱۹,۴۶۷	۶	۳۷,۲۱۹,۴۶۷	۳۹,۵۳۰,۱۹۱

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص	۲۳,۷۱۲,۳۵۱	۱۳,۰۸۸,۵۶۸	۸۱	۲۳,۶۷۷,۴۲۲
درآمدهای عملیاتی	(۱۸,۴۵۳,۵۸۹)	(۱۱,۰۰۷,۴۱۱)	۶۸	(۲۸,۴۶۷,۷۸۷)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی				

۵,۲۰۹,۶۲۵ (۹۴۹,۹۰۸)	۱۵۳	۲,۰۸۱,۱۹۷ (۴۲۰,۲۰۶)	۵,۲۵۹,۶۶۲ (۴۶۰,۹۷۱)	سود (زیان) ناخالص اداری و عمومی هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۹۶,۴۳۹	--	.	۱,۲۵۳,۴۷۵	سایر درآمدهای عملیاتی
(۶۰۶,۸۳۹)	۲۵	(۱۳۶,۳۸۷)	(۱۸۴,۳۰۷)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳,۷۴۹,۳۲۷	۳۹۴	۱,۵۱۴,۴۶۴	۵,۹۶۶,۸۵۹	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۲۰۶,۴۱۸	(۷۶)	۵۳۲,۳۴۴	۱۲۷,۵۵۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی- اقلام متفرقه
۴,۹۵۵,۷۴۵	۱۹۹	۲,۰۳۶,۸۰۸	۶,۰۹۴,۴۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۷۱۱,۷۴۴)	--	(۱۴۶,۳۵۱)	.	مالیات بر درآمد
۴,۳۴۴,۰۰۱	۳۳۲	۱,۸۹۰,۵۵۷	۶,۰۹۴,۴۱۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴,۳۴۴,۰۰۱	۳۳۲	۱,۸۹۰,۵۵۷	۶,۰۹۴,۴۱۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷,۴۷۸	(۳۹)	۳,۸۱۲	۱,۹۸۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱,۰۱۰	(۹۶)	۹۸۵	۴۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۸,۴۸۸	(۴۶)	۳,۷۹۷	۲,۰۳۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۴,۳۴۴,۰۰۱	۳۳۲	۱,۸۹۰,۵۵۷	۶,۰۹۴,۴۱۴	سود (زیان) خالص
۳,۹۹۰,۷۳۳	۱۷	۳,۹۹۰,۷۳۳	۴,۶۵۳,۳۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۱۸,۶۳۳	--	۱۸,۶۳۳	.	تعدیلات سنواتی
۴,۰۰۹,۳۶۴	۱۶	۴,۰۰۹,۳۶۴	۴,۶۵۳,۳۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۰۰,۰۰۰)	۳۳۲	(۶۰۰,۰۰۰)	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
(۳,۰۰۰,۰۰۰)	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۰۹,۳۶۴	(۳۳)	۳,۴۰۹,۳۶۴	۳,۶۵۳,۳۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴,۶۵۳,۳۶۵	۶۵	۵,۲۹۹,۹۲۱	۸,۷۴۷,۷۷۹	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴,۶۵۳,۳۶۵	۶۵	۵,۲۹۹,۹۲۱	۸,۷۴۷,۷۷۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸,۴۸۸	(۵۴)	۳,۷۸۱	۱,۷۴۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰۰,۰۰۰	۶۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(1,169,755)	1,899,266	--	2,104,779
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(1,169,755)	1,899,266	--	2,104,779
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	91,842	103,102	(11)	176,283
سود سهام پرداختی	0	(50,000)	--	(180,000)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	91,842	53,102	73	(3,717)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(130,014)	(106,690)	22	(275,002)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	278	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(671,910)	(1,157,748)	(42)	(1,936,067)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1,023)	0	--	(847)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(672,655)	(1,157,748)	(42)	(1,936,914)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(1,880,582)	687,930	--	(110,854)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض				

بازپرداخت اصل استقراض	0	=	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	--	0	0
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(110,854)	--	687,930	(1,880,582)
موجودی نقد در ابتدای دوره	3,098,081	30	3,098,081	4,028,430
تأثیر تغییرات نرخ ارز	1,041,203	(91)	419,242	39,045
موجودی نقد در پایان دوره	4,028,430	(48)	4,205,253	2,186,893
مبادلات غیرنقدی	0	--	0	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
			تعداد	مبلغ فروش ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:														
برش سبک	تن	نرخ بازار	۱۷۲,۱۳۲	۲,۲۳۴,۱۱۱	۲۶۹,۳۴۰	۱۵,۶۰۷,۷۸۶.۲۶	۵,۷۶۳,۰۱۹	(۶,۲۱۵,۲۵۹)	(۴۵۲,۳۴۰)	۱۷۰,۱۶۱	۲۲,۸۹۸,۱۶۷.۰۳	۲,۸۹۶,۳۷۵	(۴,۰۰۴,۹۷۱)	(۱۰۸,۵۹۶)
رافینیت	تن	نرخ بازار	۳,۶۹۶	۴۹,۳۳۲	۴,۱۶۳	۱۳,۷۳۳,۰۲۶.۲۷	۵۷,۱۲۹	(۸۲,۳۰۳)	(۳۵,۱۷۴)	۲,۷۸۰	۲۴,۳۳۱,۹۴۲.۴۵	۶۷,۶۱۵	(۷۵,۵۳۰)	(۷,۹۱۵)
بنزن	تن	نرخ بازار	۲۹,۲۴۶	۱,۴۷۶,۴۳۲	۷۲,۰۵۴	۲۱,۳۵۸,۱۸۹.۶۹	۲,۲۵۹,۴۸۳	(۱,۴۶۸,۳۹۲)	(۱,۴۶۸,۳۹۲)	۱۲,۲۸۵	۴۰,۱۶۳,۰۴۴.۳۶	۴۹۲,۴۰۳	(۲۰۴,۵۵۱)	۱۸۸,۸۵۲
گازمایع	تن	نرخ بازار	۲۱,۴۸۶	۳۷۷,۰۳۱	۴۳,۷۰۴	۱۵,۵۳۳,۹۳۳.۸۲	۶۷۸,۸۹۵	(۸۶۷,۶۹۵)	(۸۶۷,۶۹۵)	۱۷,۱۴۸	۲۰,۰۲۲,۶۸۴.۸۶	۳۴۳,۳۳۹	(۴۵۶,۸۶۶)	(۱۱۳,۵۱۷)
ریفرمیت	تن	نرخ بازار	۱۲,۰۸۵	۲۴۸,۱۵۱	۲۹,۲۹۰	۲۴,۱۰۴,۶۰۹.۰۸	۷۰۶,۰۲۴	(۵۸۲,۵۰۰)	(۵۸۲,۵۰۰)	۱۲,۵۷۹	۴۱,۳۱۰,۹۲۱.۲۸	۵۶۰,۹۶۱	(۲۵۶,۷۳۴)	۲۰۴,۲۳۷
سایر	تولید	نرخ بازار	۶,۵۰۴	۱۲۹,۵۴۴	۷,۹۷۵	۲۰,۶۸۸,۵۲۶.۶۵	۱۶۴,۹۹۱	(۱۶۰,۱۷۶)	(۱۶۰,۱۷۶)	۱۶,۴۴۸	۲۳,۰۲۶,۵۰۷.۷۸	۳۷۸,۷۴۰	(۳۸۸,۰۳۷)	(۹,۲۹۷)
آروماتیک سنگین	تن	نرخ بازار	۱۶۲	۲,۰۶۸	۱۶۲	۱۸,۹۲۸,۲۷۱.۰۶	۳,۰۶۸	(۲,۳۳۱)	(۲,۳۳۱)	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۲۵۵,۲۱۱	۴,۴۰۷,۶۶۹	۵۳۶,۵۸۸	۲۱,۳۵۸,۱۸۹.۶۹	۹,۶۳۳,۶۰۹	(۹,۳۸۰,۶۵۶)	(۹,۳۸۰,۶۵۶)	۲۳۲,۴۰۱	۲۵۱,۹۵۳	۵,۷۴۰,۴۴۳	(۵,۵۸۶,۶۸۹)	۱۵۳,۷۵۴
فروش صادراتی:														
برش سنگین	تن	نرخهای جهانی	۱۶۰,۵۵۱	۲,۷۸۰,۳۴۴	۲۶۹,۸۱۱	۳۱,۷۰۹,۸۹۳.۱۸	۸,۰۳۰,۰۷۷	(۶,۱۹۷,۹۵۰)	(۶,۱۹۷,۹۵۰)	۱۷۷,۷۵۸	۳۳,۴۸۲,۸۹۲.۴۷	۵,۹۵۱,۸۵۲	(۴,۱۰۰,۶۷۸)	۱,۸۵۱,۱۷۴
بنزن	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ریفرمیت	تن	نرخهای جهانی	۲۸۷,۷۵۰	۵,۹۰۰,۶۵۵	۶۴۶,۹۹۹	۳۴,۷۵۲,۳۳۵.۰۱	۱۶,۰۱۴,۷۳۶	(۱۲,۸۱۹,۱۸۱)	(۱۲,۸۱۹,۱۸۱)	۳۰۷,۳۳۰	۲۵,۸۶۰,۵۳۹.۵	۱۱,۰۲۰,۶۶۱	(۸,۰۷۲,۶۱۷)	۲,۹۴۷,۰۴۴

جمع فروش صادراتی:	۴۴۸,۳۰۱	۸,۶۸۰,۸۹۹	۱,۰۱۶,۸۸۰	۳۴,۰۴۴,۸۱۳	(۱۹,۰۸۷,۱۳۱)	۴,۹۵۷,۶۸۲	۵۱۳,۹۷۶	۱۷,۹۷۱,۸۰۸	(۱۳,۸۶۵,۹۰۰)	۵,۱۰۵,۹۰۸	•
درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۷۰۳,۶۱۳	۱۳,۰۸۱,۵۶۸	۱,۵۴۳,۴۶۸	۳۳,۶۷۷,۴۳۳	(۲۸,۴۶۷,۷۸۷)	۵,۲۰۹,۶۳۵	۷۴۵,۳۷۷	۲۳,۷۱۳,۳۵۱	(۱۸,۴۵۲,۵۸۹)	۵,۲۵۹,۶۶۲	•

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۸,۲۶۸,۵۷۹	۲۵,۰۸۴,۴۱۰	۲۰,۹۳۳,۴۵۳	۲۰,۵۵۰,۹۶۸	۳۳,۶۷۷,۴۳۳	۲۳,۷۱۳,۳۵۱	•
مبلغ بهای تمام شده	(۳۴,۳۳۷,۶۴۶)	(۳۳,۶۷۴,۶۶۵)	(۱۹,۰۰۹,۹۳۳)	(۱۷,۷۳۶,۵۳۱)	(۲۸,۴۶۷,۷۸۷)	(۱۸,۴۵۲,۵۸۹)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش تولید و افزایش کیفیت محصول جهت ارایه به بازارهای مختلف

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۷,۴۸۶,۹۱۸	۱۸,۶۷۴,۸۰۴
دستمزد مستقیم تولید	۳۳۰,۳۵۳	۱۳۰,۴۹۰
سربارتولید	۱,۵۴۹,۳۰۸	۷۶۰,۳۶۶
جمع	۳۹,۳۶۶,۴۷۹	۱۹,۵۵۵,۵۶۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۸,۸۳۰)	(۷۷,۰۱۴)
جمع هزینه های تولید	۳۹,۱۸۷,۶۴۹	۱۹,۴۷۸,۵۴۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۱۰,۳۰۲	۳۴,۰۰۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	•	•
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۹,۳۹۷,۹۵۱	۱۹,۵۰۳,۵۵۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۳۳,۳۹۸	۱,۵۵۲,۵۶۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۵۵۳,۵۶۳)	(۲,۶۰۳,۵۲۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۸,۴۶۷,۷۸۷	۱۸,۴۵۲,۵۸۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۲۸,۴۶۷,۷۸۷	۱۸,۴۵۲,۵۸۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														شرح محصول	واحد	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۰		۰	۰		۰	(۲۵۲,۷۶۸)	۳۴,۸۱۵,۲۳۶.۶	(۱۰,۱۸۶)	۲۵۲,۷۶۸	۳۴,۸۱۵,۲۳۶.۶	۱۰,۱۸۶	۰		۰	برش پنتان	تن
۷۷۸,۷۵۸	۳۳,۰۶۸,۸۴۳.۹۴	۳۳,۷۵۸	۴,۱۰۰,۶۷۸	۳۳,۰۶۸,۸۴۰.۱۶	۱۷۷,۷۵۸	۰		۰	۴,۵۶۴,۶۴۷	۳۳,۶۸۴,۱۵۴	۱۹۲,۷۳۰	۳۱۴,۷۸۹	۱۶,۷۵۶,۵۷۴.۰۴	۱۸,۷۸۶	برش سنگین	تن
۱۹,۶۵۲	۳۳,۵۳۶,۵۳۶.۹۵	۸۳۵	۴,۰۰۴,۹۷۱	۳۳,۵۳۶,۳۶۲.۶۲	۱۷۰,۱۶۱	۱۱۷,۲۳۷	۳۴,۸۱۵,۱۹۸.۹۸	۴,۷۳۴	۳,۸۸۳,۳۴۳	۳۳,۵۵۷,۸۳۷.۷۵	۱۶۴,۸۴۳	۳۴,۰۵۴	۱۶,۸۳۳,۷۵۰.۱۷	۱,۴۳۹	برش سبک	تن
۴,۳۱۶	۳۶,۶۴۱,۹۷۵.۳۱	۱۶۲	۴۵۶,۸۶۶	۳۶,۶۴۳,۵۳۳.۹۱	۱۷,۱۴۸	۰		۰	۴۵۷,۹۰۶	۳۶,۷۰۷,۸۴۴.۸۵	۱۷,۱۴۵	۳,۳۷۶	۱۹,۸۵۴,۵۴۵.۴۵	۱۶۵	گازمایع	تن
۵۴,۳۱۲	۳۷,۱۶۹,۵۸۴.۷۹	۱,۹۹۹	۷۵,۵۳۰	۳۷,۱۶۹,۰۶۴.۷۵	۲,۷۸۰	(۳,۱۶۹,۸۴۱)	۳۷,۱۷۰,۹۰۱.۲۱	(۷۹,۸۵۹)	۲,۲۸۲,۶۴۱	۳۷,۳۴۶,۹۵۶.۱۷	۸۲,۷۷۶	۱۷,۰۴۲	۱۹,۷۷۰,۳۰۱.۶۲	۸۶۲	رافینیت	تن
۴۱۰,۴۳۳	۳۴,۷۹۰,۵۳۹.۱۱	۱۶,۵۵۶	۹۹۶,۱۵۷	۳۴,۷۹۰,۵۰۸.۴۳	۴۰,۱۸۳	۰		۰	۹۸۹,۳۰۶	۳۷,۲۸۲,۴۳۰.۴۳	۳۶,۲۵۸	۴۱۷,۴۸۳	۳۰,۳۷۹,۰۳۴.۲۳	۳۰,۴۸۱	بنزن	تن
۶۱۲,۷۷۲	۳۶,۳۷۱,۰۳۹.۶۶	۳۳,۳۲۵	۸,۴۲۰,۳۵۱	۳۶,۳۷۱,۰۴۱.۶۷	۳۳۰,۸۹۹	۸,۴۱۱,۶۷۲	۳۶,۹۱۵,۰۳۴.۹۴	۳۱۲,۵۲۷	۰		۰	۶۳۱,۴۵۱	۱۹,۹۲۱,۴۷۵.۳۲	۳۱,۶۹۷	ریفرمیت	تن
۴,۶۵۹	۱۸,۳۷۰,۵۸۸.۳۴	۲۵۵	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۴,۶۵۹	۱۸,۳۷۰,۵۸۸.۳۴	۲۵۵	ارتوزایلین	تن
۲۰۸,۹۰۱	۳۵,۲۱۱,۳۳۰.۲	۸,۲۸۶	۰		۰	(۱,۸۳۷,۷۳۶)	۳۷,۳۴۶,۹۶۴.۲۸	(۶۷,۴۴۷)	۱,۹۹۹,۳۳۷	۳۷,۳۴۶,۹۵۴.۱۳	۷۲,۳۷۸	۴۷,۳۰۰	۳۰,۰۸۴,۹۲۵.۶۹	۲,۳۵۵	تولون	تن
۰		۰	۳۸۱,۰۳۶	۳۳,۵۹۱,۶۸۲.۸۸	۱۶,۴۴۸	(۵۴۴,۶۱۳)	۳۳,۵۹۱,۶۳۹.۵۹	(۳۳,۰۸۵)	۹۳۲,۶۴۹	۳۳,۵۹۱,۶۵۷.۶	۳۹,۵۳۳	۰		۰	برش میانی نفتا	تن
۵۰۸,۷۳۳	۳۵,۵۰۳,۷۳۴.۹	۱۹,۹۴۷	۰		۰	(۳,۷۳۳,۹۵۱)	۳۷,۳۴۶,۹۵۹.۹۲	(۱۳۶,۶۷۴)	۴,۱۴۰,۰۶۶	۳۷,۳۴۶,۹۵۶.۱۶	۱۵۱,۹۴۶	۹۲,۶۰۸	۱۹,۸۰۹,۱۹۷.۸۶	۴,۶۷۵	مخلوط زایلین	تن
۲,۶۰۲,۵۳۶			۱۸,۴۵۲,۵۸۹			۰			۱۹,۵۰۲,۵۵۳			۱,۵۵۲,۵۶۲			جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											شرح	واحد	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۶۵۹,۶۵۰	۳۳,۳۶۲.۰۲	۲۸,۲۳۶	۱۷,۵۳۳,۳۳۴	۳۳.۳۶	۷۵۰,۴۵۸	۱۷,۸۱۸,۲۰۵	۳۳,۵۶۷.۸۴	۷۵۶,۰۳۹	۳۷۲,۶۷۹	۱۶,۴۹۴.۳۳	۳۲,۶۵۵	کاندنست	تن
۵۰۹	۳۳,۱۴۶.۳۶	۲۳	۱,۱۴۲,۵۷۰	۳۳.۱۵	۴۹,۳۶۵	۱,۱۴۲,۹۸۰	۳۳,۱۴۶.۱۵	۴۹,۳۸۱	۹۹	۱۶,۵۰۰	۶	بنزین پیرولیز	تن
۶۶۰,۱۵۹	۴۶,۴۹۸.۲۸	۲۸,۲۵۸	۱۸,۶۷۴,۸۰۴	۴۶.۵۱	۷۹۹,۸۳۳	۱۸,۹۶۱,۱۸۵	۴۶,۷۱۳.۹۹	۸۰۵,۴۳۰	۳۷۲,۷۷۸	۳۳,۹۹۴.۳۳	۳۲,۶۶۱	جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۶۶۰,۱۵۹			۱۸,۶۷۴,۸۰۴			۱۸,۹۶۱,۱۸۵			۳۷۲,۷۷۸			جمع کل	

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸۹,۴۴۱	۸۱,۰۴۴	۱۶۷,۷۴۰	۳۳۱,۳۰۴	۳۲۰,۳۹۳	۱۰۴,۶۵۴
هزینه استهلاک	۱۷۸,۸۹۰	۱,۶۲۵	۳,۸۵۲	۱۳۷,۱۱۵	۸۱,۳۱۱	۱,۳۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۷۷,۷۹۶	۰	۰	۴۹۹,۸۱۱	۲۵۰,۷۱۵	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۲۲,۸۴۹	۳,۹۷۹	۳,۹۸۱	۱۶۶,۳۳۹	۳۷,۶۱۹	۳,۷۵۷
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۲۵,۳۰۹	۱۳۷,۰۲۵	۰	۰	۶۱,۶۲۳
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۴,۹۳۷
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۴۹,۷۷۹	۱۳۶,۳۷۵	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۸۰,۳۳۳	۳۹۰,۳۲۵	۵۱۱,۹۲۵	۷۴۳,۳۵۰	۶۳,۳۳۹	۵۸,۹۰۷
جمع	۱,۵۴۹,۳۰۸	۴۶۰,۹۷۱	۹۴۹,۹۰۸	۱,۸۶۶,۷۰۹	۷۶۰,۳۶۶	۴۸۴,۳۶۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بر اساس تغییرات جهانی قیمت نفت به استناد نشریه بین المللی پلتس خواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بر اساس تغییرات جهانی قیمت نفت به استناد نشریه بین المللی پلتس خواهد بود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	متناسب با قیمت خرید مواد اولیه و تورم سالانه خواهد بود
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۹	۱۳۹	۱۳۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۱۶	۳۱۶	۳۱۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
•	۱۳۳,۸۰۶,۹۹۳	•	۸۰,۳۱۷,۵۰۱	یورو	منابع ارزی طی دوره
•	۷۶۶,۸۴۵,۵۵۶	•	۱,۷۴۳,۴۷۸,۹۴۰	درهم	منابع ارزی طی دوره
•	۳۳,۴۱۸,۹۵۶	•	۳,۹۵۶,۱۹۱	یورو	مصارف ارزی طی دوره
•	۳۱,۰۸۷,۴۳۰	•	۵۰,۱۲۵,۳۰۶	درهم	مصارف ارزی طی دوره
•	۱۴۳,۲۵۷	•	۱۴۳,۲۵۷	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
•	۲۰,۸۳۴,۴۴۳	•	۷۸,۶۶۷,۷۰۱	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
•	۳۳۳,۰۰۱,۰۶۳	•	۳۴۰,۸۴۱,۸۹۴	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
•	۷,۴۰۰,۰۰۰	•	۷,۴۰۰,۰۰۰	ین	داراییهای ارزی پایان دوره
•	(۳۳,۷۵۴,۹۸۶)	•	(۱۸,۴۳۰,۴۳۳)	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
•	(۱,۰۳۳,۴۳۷)	•	(۳۷۶,۹۳۳)	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
•	(۱۹,۰۱۷,۷۷۵)	•	(۳۷,۳۳۳)	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره
•	•	•	(۵۵۵,۰۰۰)	ین	بدهی های ارزی پایان دوره
•	(۶,۸۴۷)	•	(۶,۸۴۷)	یوان	بدهی های ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد می شود هزینه های عمومی اداری و ... به مانند شش ماهه اول باشد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه بازسازی واحد ۸۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۱۸۲,۸۷۶	۴,۷۰۳,۱۷۴	۲	۱۲,۲۷	۲۵,۸۸	۱۳۹۸/۱۲/۰۱	جلب رضایت مشتری
پروژه شیرین سازی برش سبک	۷۷۳,۹۱۱	۱۲,۰۱۶,۳۴۵	یورو	۶۸۹,۰۵۸	۵۷۵,۸۸۳	۷۸,۸۵	۸۳,۷۱	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۰۱	بالا بردن ارزش افزوده

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
----------	---

درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
-------------	---------------	------------------------------	----------------------------------	-------------	---------------	---------------------------------	----------------------------------

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود یا زیان تسعیر ارز معاملات ارزی عملیاتی	۰	۱,۳۳۸,۰۹۵
تعدیل نرخ خوراک	۶۶,۱۹۱	۰
فروش ضایعات	۳۳,۶۳۳	۱۴,۳۸۰
سایر	۶,۶۳۵	۰
جمع	۹۶,۴۳۹	۱,۳۵۲,۴۷۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه محیط زیست و دفع پساب صنعتی	۳۷,۶۵۹	۱۶,۳۷۷
دیماند بوتیلیتی پتروشیمی فجر	۳۳,۳۹۳	۱۰,۰۹۶
سهم سازمان منطقه ویژه از فروش	۱۰۸,۰۶۵	۶۸,۳۶۸
هزینه های جذب نشد	۷۸,۸۳۰	۷۷,۰۱۴
سود (زیان) ناشی از تسعیر ارز	۳۵۹,۹۹۳	۰
سایر	۰	۱۳,۵۵۳
جمع	۶۰۶,۸۳۹	۱۸۴,۳۰۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	

جمع
	.	انتقال به دارایی							
	.	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در حال حاضر نیازی به تامین مالی ندارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | شرکت فاقد برنامه تامین مالی خارج از سازمان می باشد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۱۷۶,۲۸۳	۹۱,۸۴۲
سود تسعیر موجودی های نقدی ارزی	۱,۰۴۱,۲۰۳	۳۹,۰۴۵
فروش وسایط نقلیه	.	۲۷۸
سایر	(۱۱,۰۶۸)	(۳,۶۱۰)
جمع	۱,۲۰۶,۴۱۸	۱۳۷,۵۵۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۶۵۳,۳۶۵	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴,۳۴۴,۰۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۷ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | اجرای پروژه شیرین سازی و تولید هگزان از محصول رافینیت

سایر توضیحات با اهمیت

کلیه مطالب با اهمیت در موارد بالا بیان شده است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»